
ZARZĄDZENIE Nr 130/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA  

z dnia  25 listopad 2016 r.

w  sprawie  powołania  składu  osobowego  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia  przetargów  wyznaczonych  na  dzień  28  listopada  2016
roku odnośnie  sprzedaży nieruchomości –  lokali mieszkali  mieszkalnych
przy  ul. Zdrojowa 27/17, Widok 2/1,  Kopernika 19A/11 i Kopernika 15A/2
wraz  z  oddaniem  w  użytkowanie  wieczyste  ułamkowej  części  gruntu
stanowiących własność gminy.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  2, pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm./ w związku z art. 25
ust.  1 i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami
/Dz.  U.  z  2015r.,  poz.  1774  ze  zm./,  oraz  §  8  ust.  2  Rozporządzenia  Rady
Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu   i   trybu
przeprowadzania  przetargów oraz  rokowań na  zbycie  nieruchomości  /Dz.  U.
z 2014r., poz. 1490 / zarządzam co następuje:

§1. Wyznaczam do składu osobowego komisji przetargowej do przeprowadzenia
ogłoszonych  przetargów  w  sprawie  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  przy
ul. Zdrojowej 27/17, Widok 2/1, Kopernika 19A/11, Kopernika 15A/2  wraz z
oddaniem  w  użytkowanie  wieczyste  ułamkowej  części  gruntu  stanowiących
własność gminy  na dzień 28 listopada  2016 r., następujące osoby:

1. Marian Ogrodowski - Przewodniczący
2. Magdalena Zwierzchowska - Drożdża                 - Członek
3. Małgorzata Talarek                     - Członek

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu GTiOŚ Urzędu
Miejskiego w Ciechocinku.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


